ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

РЕШЕНИЕ

21 августа 2020 года

№ 207/11-4

г.Белорецк

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Зуяковский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва назначенных на 13 сентября 2020 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/210-5 возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Зуяковский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Зуяковский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 13 сентября 2020 года по избирательным округам (приложение № 1,2).

Председатель территориальной избирательной комиссии

Э.Ф.Копытова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от 21 августа 2020 года № 207/11-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Зуяковский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по шестимандатному избирательному округу № 1

АБДРАХИМОВ Айтуган Мухаматович 1975 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий район, село Зуяково; Администрация сельского поселения Зуяковский сельсовет, водитель; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КАЮМОВ Айрат Явдатович 1959 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий район, село Зуяково; ОАО РЖД Белорецкая дистанция пути, начальник участка; депутат Совета сельского поселения Зуяковский сельсовет МР Белорецкий район РБ; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

НУГАМАНОВА Гульсум Гумеровна

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий район, село Зуяково; МОБУ СОШ с.Зуяково, заместитель директора по воспитательной работе; депутат Совета сельского поселения Зуяковский сельсовет МР Белорецкий район РБ; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

САЛАВАТОВ Радим Гарифович 1970 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий район, село Зуяково; глава сельского поселения Зуяковский сельсовет МР Белорецкий район РБ; депутат Совета сельского поселения Зуяковский сельсовет МР Белорецкий район РБ; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

САЛАВАТОВ Шавкат Гарипович 1964 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий район, село Зуяково; ГАУ РБ «Инзерский лесхоз», мастер леса; депутат Совета сельского поселения Зуяковский сельсовет МР Белорецкий район РБ; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СУЛТАНОВ Забир Ахмедьянович 1985 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий район, село Зуяково; Инзерская дистанция электроснабжения ОАО «РЖД», электромонтер; самовыдвижение

СУЛТАНОВ Радиф Исмагилович

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий район, село Зуяково; Инзерская дистанция электроснабжения ОАО «РЖД», электромонтер; депутат сельского поселения Зуяковский сельсовет МР Белорецкий район РБ; выдвинут Политической партией ЛДПР — Либерально-демократическая партия России

ШАЙБАКОВ Ринат Гареевич

1954 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий район, село Зуяково; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Зуяковский сельсовет МР Белорецкий район РБ; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от 21 августа 2020 года № 207/11-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Зуяковский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2

ГАЛИМОВА Розалия Расуловна

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий район, село Габдюково; Ассинская амбулатория ГБУЗ РБ Белорецкая ЦРКБ, фельдшер; самовыдвижение;

ГИЛЬМАНОВ Рифат Халитович

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий район, село Габдюково; Уфимский отряд ведомственной охраны, начальник отделения по охране тоннеля; депутат Совета сельского поселения Зуяковский сельсовет МР Белорецкий район РБ; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЗАКИРОВА Савия Шарифулловна

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий район, село Габдюково; МОБУ СОШ с.Габдюково, учитель; депутат Совета сельского поселения Зуяковский сельсовет МР Белорецкий район РБ; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МАГАДЕЕВА Лира Музафаровна

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий район, село Габдюково; МОБУ СОШ с.Габдюково, учитель; депутат Совета сельского поселения Зуяковский сельсовет МР Белорецкий район РБ; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ХУСАИНОВ Вали Галиевич

1986 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий район, село Габдюково; ОАО РЖД Куйбышевской дистанции инженерных сооружений, ремонтник; депутат Совета сельского поселения Зуяковский сельсовет МР Белорецкий район РБ; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»